
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH GIA LAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:            /QĐ-UBND Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh sách hộ dân đạt tiêu chí 
được hỗ trợ xây dựng nhà ở an toàn chống chịu bão, lụt thuộc dự án 

Xây dựng nhà ở chống bão, lụt ở các khu vực ven biển dễ bị  
tổn thương tỉnh Bình Định (nay là tỉnh Gia Lai) 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 242/2025/NĐ-CP ngày 10/9/2025 của Chính phủ về 
quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA), vốn vay ưu đãi của 
các nhà tài trợ nước ngoài; 

Căn cứ Quyết định số 1891/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt Kế hoạch tổng thể và Kế hoạch chi tiết năm 2025 của Dự án Xây 
dựng nhà ở chống bão, lụt ở các khu vực ven biển dễ bị tổn thương tỉnh Bình 
Định (nay là tỉnh Gia Lai);  

Căn cứ Quyết định số 1935/QĐ-UBND ngày 25/9/2025 của UBND tỉnh 
Gia Lai về việc phê duyệt danh sách hộ dân đạt tiêu chí được hỗ trợ xây dựng nhà 
ở an toàn chống bão, lụt, thuộc dự án Xây dựng nhà ở an toàn chống bão lụt tại 
các xã dễ bị tổn thương ven biển tỉnh Bình Định (nay là tỉnh Gia Lai); 

Căn cứ Thư ngày 17/11/2025 của Chương trình Phát triển Liên hợp quốc 
(UNDP) về đồng thuận với danh sách điều chỉnh các hộ dân tham gia Dự án 
“Xây dựng nhà ở chống bão lụt ở các khu vực ven biển dễ bị tổn thương tỉnh Bình 
Định”; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 503/TTr-STC ngày 

20/11/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh sách hộ dân đạt tiêu chí được 
hỗ trợ xây dựng nhà ở an toàn chống chịu bão, lụt thuộc dự án Xây dựng nhà ở 
chống bão, lụt ở các khu vực ven biển dễ bị tổn thương tỉnh Bình Định (nay là 
tỉnh Gia Lai) như sau: 

2721 24 11



2 

  

Số 
TT 

Theo Quyết định số 1935/QĐ-UBND 
ngày 25/9/2025 của UBND tỉnh 

Phê duyệt điều chỉnh 

Tên chủ 
hộ 

Giới tính Năm 
sinh 

Địa chỉ Tên chủ 
hộ 

Giới tính Năm 
sinh 

Địa chỉ 
Nam Nữ Nam Nữ 

 Xã Ngô Mây Phường Hoài Nhơn Bắc 

1 
Nguyễn 
Thị Chăm 

  x 1931 

Thôn 

Chánh 

Hội, xã 
Ngô 

Mây 

Trần Thị 
Nho 

 x 1957 

Khu phố 
Tuy An, 

phường 
Hoài 

Nhơn Bắc 

2 
Bùi Thị 
Chanh 

 x 1943 

Thôn 

Chánh 

Hội, xã 
Ngô 

Mây 

Nguyễn 
Thị Chín 

 x 1958 

Khu phố 
Trường 
Xuân 

Đông, 
phường 
Hoài 

Nhơn Bắc 

Điều 2. Giao Sở Tài chính chỉ đạo Ban Quản lý dự án Làng Hòa bình Việt 
Nam - Hàn Quốc (KVPVP) tại Bình Định (nay là tỉnh Gia Lai) tổ chức triển khai 
theo đúng quy định hiện hành của nhà nước và của Nhà tài trợ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, 

bổ sung Quyết định số 1935/QĐ-UBND ngày 25/9/2025 của UBND tỉnh. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây dựng, 
Nông nghiệp và Môi trường; Giám đốc Ban Quản lý dự án Làng Hòa bình Việt 
Nam - Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định (nay là tỉnh Gia Lai); Giám đốc 
Kho bạc Nhà nước khu vực XV; Chủ tịch UBND các xã, phường: Ngô Mây, Hoài 

Nhơn Bắc và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng; 
- CVP, PCVPXD 

- Lưu: VT, X5. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


